受文者：臺南市政府客家事務委員會
發文日期：中華民國111年4月14日
發文字號：客會綜字第1116000430號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本會「2022客家青少年國際事務訪問團」甄選簡章1份(

如附件)，請協助廣為宣傳並鼓勵學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、為鼓勵青少年參與國際事務及配合行政院「新南向」政策，

本會特籌組「客家青少年國際事務訪問團」，本(111)年預

訂前往新加坡及馬來西亞，進行國際事務觀摩學習、跨文化

交流及志願服務，培育客家青少年國際事務人才。

二、歡迎15至18歲(92年9月2日~ 95年9月1日間出生者) 的高中、

職、五專在校學生(含應屆畢業生)，有客家血緣或客家淵源，

且自我認同為客家人，具有客語、英語溝通能力者，踴躍報

名參加。報名期間自即日起至111年5月15日23時59分止，請

協助廣為宣傳，相關報名資訊請至「客家委員會」全球資訊

網查詢下載(http://www.hakkayouth.com.tw/)。

三、本會業委託社團法人台灣志願服務國際交流協會辦理，有任

何疑問請洽聯絡人：楊小姐、楊先生，電話：(07)3438100。

正本：客家文化重點發展區鄉（鎮、市、區）、各縣市政府客家專責行政機關
副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

客家委員會 函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北
棟17樓

聯絡人：黃涵紋
聯絡電話：89956988#524
電子信箱：ha0479@mail.hakka.gov.tw